Ligne accessible
CAEN CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Campus 2 Presqu’ile 3 mobllité rédufte.
Horaires valables du lundi 25 ao(it 2025 au dimanche 12 juillet 2026*

e
o
o8

) P N
o @ 7
SR [ 7]

@
¢ X
s T o

o S e B (&
O e B S e RS AN
o @05 o e @

HEROUVILLE
Saint-Clair

i
o

e
e

CAE
Chateau - Quatrans

&
e o>
@ o W
0

CAEN
Campus 2

6 6 B8 @ D
o

Lundi a vendredi : Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 538 | 615 | 629 | 638 | 648 | 7.01 19.00 | 19.11 | 19.22 | 19.32 | 19.43 | 19.54

CIls 541 | 618 | 632 | 641 | 651 | 7.04 19.03 | 19.14 | 19.25 | 19.35 | 19.46 | 19.57

CHU 544 | 621 | 635 | 6.44 | 654 | 7.07 19.06 | 19.17 | 19.28 | 19.38 | 19.49 | 20.00

Calvaire Saint-Pierre 548 | 625 | 639 | 6.48 | 658 | 7.11 . 19.10 | 19.21 | 1932 | 19.42 | 19.53 | 20.04

Université 552 | 629 | 643 | 652 | 7.02 | 7.15 BT, 19.14 | 19.25 | 19.36 | 19.46 | 19.57 | 20.08

Chateau Quatrans 555 | 632 | 646 | 655 | 7.05 | 7.18 un tramway 19.17 | 19.28 | 19.39 | 19.49 | 20.00 | 20.11
toutes les 8 a 10 minutes

Saint-Pierre 556 | 633 | 647 | 656 | 7.06 | 7.19 19.18 | 19.29 | 19.40 | 19.50 | 20.01 | 20.12

Quai de Juillet 6.00 | 637 | 651 | 7.00 | 7.10 | 7.23 19.22 | 1933 | 19.44 | 19.54 | 20.05 | 20.16

Gare - Rives de ['Orne 602 | 639 | 653 | 7.02 | 7.12 | 7.25 19.24 | 1935 | 19.46 | 19.56 | 20.07 | 20.18

Presqu'ile 6.04 | 641 | 655 | 7.04 | 7.14 | 727 19.26 | 19.37 | 19.48 | 19.58 | 20.09 | 20.20

® @

Campus 2 20.06 | 20.22 | 20.38 | 2051 | 21.12 | 21.43 | 22.05 | 2237 | 23.12 | 23.42 | 030 | 1.04

cITis 20.09 | 20.25 | 20.41 | 20.54 | 21.15 | 21.46 | 22.08 | 22.40 | 23.15 | 23.45 | 032 | 1.06

CHU 20.12 | 20.28 | 20.44 | 2057 | 21.18 | 21.49 | 22.11 | 22.43 | 23.18 | 23.48 | 035 | 1.09

Calvaire Saint-Pierre 20.16 | 20.32 | 20.48 | 21.01 | 21.22 | 21.53 | 22.15 | 22.47 | 23.22 | 23.52 | 039 | 1.13

Université 20.20 | 20.36 | 20.52 | 21.05 | 21.26 | 21.57 | 22.19 | 22.51 | 23.26 | 23.56 | 0.43 | 1.17

Chateau Quatrans 20.23 | 20.39 | 20.55 | 21.08 | 21.29 | 22.00 | 22.22 | 22.54 | 23.29 | 23.59 | 0.46 | 1.20

Saint-Pierre 20.24 | 20.40 | 20.56 | 21.09 | 21.30 | 22.01 | 22.23 | 22.55 | 23.30 | 0.00 | 0.48 | 1.22

Quai de Juillet 20.28 | 20.44 | 21.00 | 21.13 | 21.34 | 22.05 | 22.27 | 22.59 | 23.34 | 0.04 | 051 | 125

Gare - Rives de ['Orne 20.30 | 2046 | 21.02 | 21.15 | 21.36 | 22.07 | 22.29 | 23.01 | 23.36 | 0.06

Presqu'ile 2032 | 20.48 | 21.04 | 21.17 | 21.38 | 22.09 | 22.31 | 23.03 | 23.38 | 0.08

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY College Hawking

Lundiavendredi | Direction CAEN - Campus 2

Presqu'ile - ; - - | 614 | 629 | 637 | 651 | 7.00 19.00 | 19.10 | 19.20
Gare - Rives de ['Orne : ; ; - | 616 | 631 | 639 | 653 | 7.02 19.02 | 19.12 | 19.22
Quai de Juillet 509 | 540 | 559 | 6.09 | 618 | 633 | 641 | 6.55 | 7.04 19.04 | 19.14 | 19.24
Saint-Pierre 512 | 543 | 602 | 612 | 621 | 636 | 644 | 658 | 7.07 . 19.07 | 19.17 | 19.27
Chateau Quatrans 514 | 545 | 604 | 614 | 623 | 638 | 6.46 | 7.00 | 7.09 De7ha 19h, 19.09 | 19.19 | 19.29
Université 517 | 548 | 607 | 617 | 626 | 641 | 649 | 7.03 | 7.12 toutesl::st;a;l";a%inutes 19.12 | 19.22 | 19.32
Calvaire Saint-Pierre 522 | 553 | 612 | 622 | 631 | 6.46 | 654 | 7.08 | 7.17 19.17 | 19.27 | 19.37
CHU 526 | 557 | 6.16 | 6.26 | 635 | 650 | 658 | 7.12 | 7.21 1921 | 1931 | 19.41
cITIS 529 | 600 | 6.19 | 629 | 638 | 653 | 7.0 | 715 | 7.24 1924 | 19.34 | 19.44
Campus 2 532 | 603 | 622 | 632 | 641 | 656 | 7.04 | 7.18 | 7.27 1927 | 1937 | 19.47
Presqu'ile 19.32 | 19.45 | 20.03 | 20.15 | 2037 | 21.09 | 21.27 | 22.01 | 22.40 | 23.08 | 2347 | 0.26

Gare - Rives de ['Orne 19.34 | 19.47 | 20.05 | 20.17 | 2039 | 21.11 | 21.29 | 22.03 | 22.42 | 23.10 | 2349 | 0.28

Quai de Juillet 19.36 | 19.49 | 20.07 | 20.19 | 2041 | 21.13 | 21.31 | 22.05 | 22.44 | 23.12 | 23.51 | 0.30

Saint-Pierre 1939 | 19.52 | 20.10 | 20.22 | 20.44 | 21.16 | 21.34 | 22.08 | 22.47 | 23.15 | 2354 | 0.33

Chateau Quatrans 19.41 | 19.54 | 20.12 | 2024 | 20.46 | 21.18 | 21.36 | 22.10 | 22.49 | 23.17 | 23.56 | 0.35

Université 19.44 | 1957 | 20.15 | 2027 | 20.49 | 21.21 | 21.39 | 22.13 | 22.52 | 23.20 | 23.59 | 0.38

Calvaire Saint-Pierre 19.49 | 20.02 | 20.20 | 2032 | 20.54 | 21.26 | 21.44 | 22.18 | 22.57 | 23.25 | 0.04 | 0.43

CHU 1953 | 20.06 | 20.24 | 20.36 | 2058 | 21.30 | 21.48 | 22.22 | 23.01 | 2329 | 0.08 | 047

cITIS 1956 | 20.09 | 20.27 | 20.39 | 21.01 | 21.33 | 21.51 | 22.25 | 23.04 | 2332 | 0.11 | 0.50

Campus 2 1959 | 20.12 | 20.30 | 20.42 | 21.04 | 21.36 | 21.54 | 2228 | 23.07 | 23.35 | 0.14 | 053

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



HEROUVILLE
Saint-Clair

CAEN
Campus 2

2> ‘ove Y B
%

‘\e\&“ 8§ o

RO

o g

o

o

&
o

¢

o

R 5
o
A

L
,S° e

>
% @ e

B8 0O O
[4) 9
10} ﬂ‘il
J N

e X2
e aa\v@ e

o

CAEN
Presqu’ile
Horaires valables du lundi 25 ao(it 2025 au dimanche 12 juillet 2026*

B\
¢\

(o3
o«

CAEN
Presqu'ile

o
o

W

et o
e .\\\ca‘
<0

©

A\ o
O O

Ligne accessible
Tous les arréts de cette ligne

a mobilité réduite.

. O
o< “\05\%\‘

IFS
Jean Vilar

N

Y
Chiteau - Quatrans 8] ¥y 8 e“"f\;e o
o ‘
6 6 M| 8 @ 0
[ 8 ]
Samedi i Direction > CAEN - Presqu’ile
Campus 2 538 | 6.15 | 647 | 7.19 | 751 | 823 | 855 | 911 | 926 | 941 | 956 | 10.11 | 10.26 | 10.41 | 10.56 | 11.11
CITIS 541 | 618 | 650 | 7.22 | 754 | 826 | 858 | 9.14 | 929 | 944 | 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14
CHU 544 | 621 | 653 | 7.25 | 7.57 | 829 | 9.01 | 917 | 932 | 947 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17
Calvaire Saint-Pierre 548 | 625 | 657 | 7.29 | 801 | 833 | 9.05 | 921 | 936 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Université 552 | 629 | 7.01 | 7.33 | 805 | 837 | 9.09 | 9.25 | 9.40 | 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25
Chateau Quatrans 555 | 632 | 7.04 | 7.36 | 8.08 | 840 | 9.12 | 928 | 9.43 | 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28
Saint-Pierre 556 | 633 | 7.05 | 7.37 | 809 | 841 | 9.13 | 929 | 9.44 | 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29
Quai de Juillet 6.00 | 637 | 7.09 | 7.41 | 813 | 845 | 9.17 | 9.33 | 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33
Gare - Rives de ['Orne 6.02 | 639 | 711 | 7.43 | 815 | 847 | 919 | 935 | 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35
Presqu'ile 6.04 | 641 | 713 | 7.45 | 817 | 849 | 9.21 | 937 | 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37
Campus 2 1124 | 11.38 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.35 | 12.46 | 12.56 19.01 | 19.10 | 19.22 | 19.33
CITIS 11.27 | 11.41 | 11.57 | 1212 | 12.27 | 1238 | 12.49 | 12.59 19.04 | 19.13 | 19.25 | 19.36
CHU 11.30 | 11.44 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.41 | 12.52 | 13.02 19.07 | 19.16 | 19.28 | 19.39
Calvaire Saint-Pierre 11.34 | 11.48 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 1245 | 12.56 | 13.06 . 19.11 | 19.20 | 19.32 | 19.43
Université 11.38 | 11.52 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.49 | 13.00 | 13.10 R 19.15 | 19.24 | 19.36 | 19.47
Chateau Quatrans 1141 | 1155 | 12.11 | 12.26 | 12.41 | 12.52 | 13.03 | 13.13 un tramway 19.18 | 19.27 | 19.39 | 19.50
o toutes les 10 minutes
Saint-Pierre 1142 | 1156 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.53 | 13.04 | 13.14 19.19 | 19.28 | 19.40 | 19.51
Quai de Juillet 11.46 | 12.00 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 12.57 | 13.08 | 13.18 19.23 | 19.32 | 19.44 | 19.55
Gare - Rives de |'Orne 1148 | 12.02 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 12.59 | 13.10 | 13.20 19.25 | 19.34 | 19.46 | 19.57
Presqu'ile 11.50 | 12.04 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.01 | 13.12 | 13.22 19.27 | 19.36 | 19.48 | 19.59
Campus 2 19.44 | 19.54 | 20.06 | 20.22 | 20.38 | 20.51 | 21.12 | 21.43 | 22.05 | 22.37 | 23.12 | 23.42 g 3
CITIS 19.47 | 19.57 | 20.09 | 20.25 | 20.41 | 20.54 | 21.15 | 21.46 | 22.08 | 22.40 | 23.15 | 23.45 | 0.33 | 1.07
CHU 19.50 | 20.00 | 20.12 | 20.28 | 20.44 | 20.57 | 21.18 | 21.49 | 22.11 | 22.43 | 23.18 | 23.48 | 0.36 | 1.10
Calvaire Saint-Pierre 19.54 | 20.04 | 20.16 | 20.32 | 20.48 | 21.01 | 21.22 | 21.53 | 22.15 | 22.47 | 23.22 | 23.52 | 0.40 | 1.14
Université 19.58 | 20.08 | 20.20 | 20.36 | 20.52 | 21.05 | 21.26 | 21.57 | 22.19 | 22.51 | 23.26 | 23.56 | 0.44 | 1.18
Chateau Quatrans 20.01 | 20.11 | 20.23 | 20.39 | 20.55 | 21.08 | 21.29 | 22.00 | 22.22 | 22.54 | 23.29 | 23.59 | 0.47 | 1.21
Saint-Pierre 20.02 | 20.12 | 20.24 | 20.40 | 20.56 | 21.09 | 21.30 | 22.01 | 22.23 | 22.55 | 23.30 | 0.00 | 0.48 | 1.22
Quai de Juillet 20.06 | 20.16 | 20.28 | 20.44 | 21.00 | 21.13 | 21.34 | 22.05 | 22.27 | 22.59 | 23.34 | 0.04 | 052 | 1.26
Gare - Rives de |'Orne 20.08 | 20.18 | 20.30 | 20.46 | 21.02 | 21.15 | 21.36 | 22.07 | 22.29 | 23.01 | 23.36 | 0.06
Presqu'ile 20.10 | 20.20 | 20.32 | 20.48 | 21.04 | 21.17 | 21.38 | 22.09 | 22.31 | 23.03 | 23.38 | 0.08

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY College Hawking

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page2/4

sont accessibles aux personnes




Ligne accessible
CAEN CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

’
Presqu’ile Campus 2 & mobilité réduite,
Horaires valables du lundi 25 ao(it 2025 au dimanche 12 juillet 2026*

[ 1] ©
8 00 B 3 O
a2
3
e o s O o BN
ST OO OD O G o e e
Y 3 A CAEN e © 5
. A : . J ‘ o Presqu'ile W o o
o S o Jeanvi
Saint-Clair - R é\“’q S\)Pg - &\’A‘.&( “/Q\,a‘e“e - “ce/r,a 3\&\\\';& Jean Vilar
RPN I T L e L e & < I
o @A (O (@ g PP & 256(’ o R & 3
@ &0 T g oo

CAEN
Chateau - Quatrans

o

&
I

LY
& -
@0 W
O

CAEN
Campus 2

Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile - - 6.14 6.47 7.19 7.51 8.23 8.37 8.46 9.02 9.17 9.32 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32
Gare - Rives de 'Orne - - 6.16 | 649 | 7.21 | 7.53 | 825 | 839 | 848 | 9.04 | 9.19 | 934 | 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34
Quai de Juillet 5.09 | 540 | 6.18 | 651 | 7.23 | 7.55 | 827 | 841 | 850 | 9.06 | 9.21 | 936 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36
Saint-Pierre 512 | 543 | 621 | 654 | 7.26 | 7.58 | 830 | 844 | 853 | 9.09 | 9.24 | 939 | 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39
Chéateau Quatrans 514 | 545 | 623 | 656 | 7.28 | 800 | 832 | 846 | 855 | 9.11 | 926 | 9.41 | 9.56 | 10.11 | 10.26 | 10.41
Université 517 | 548 | 626 | 659 | 7.31 | 803 | 835 | 849 | 858 | 9.14 | 929 | 9.44 | 959 | 10.14 | 10.29 | 10.44
Calvaire Saint-Pierre 522 | 553 | 631 | 7.04 | 7.36 | 808 | 840 | 854 | 9.03 | 9.19 | 934 | 9.49 | 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49
CHU 526 | 557 | 635 | 7.08 | 7.40 | 812 | 844 | 858 | 9.07 | 9.23 | 938 | 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53
CITIS 529 | 6.00 | 638 | 7.11 | 7.43 | 815 | 847 | 9.01 | 9.10 | 9.26 | 9.41 | 9.56 | 10.11 | 10.26 | 10.41 | 10.56
Campus 2 532 | 6.03 | 641 | 7.14 | 7.46 | 818 | 850 | 9.04 | 9.13 | 9.29 | 9.44 | 959 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59
Presqu'ile 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.15 | 12.25 | 12.33 | 12.44 | 12.55 | 13.06
Gare - Rives de 'Orne 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.17 | 12.27 | 12.35 | 12.46 | 12.57 | 13.08
Quai de Juillet 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.19 | 12.29 | 12.37 | 12.48 | 12.59 | 13.10
Saint-Pierre 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.22 | 12.32 | 12.40 | 12.51 | 13.02 | 13.13 .
Chéateau Quatrans 10.56 | 11.11 | 11.26 | 11.41 | 11.56 | 12.11 | 12.24 | 12.34 | 12.42 | 12.53 | 13.04 | 13.15 De 13h a 19h,
Université 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.27 | 12.37 | 12.45 | 12.56 | 13.07 | 13.18 un tramwa}/

toutes les 10 minutes
Calvaire Saint-Pierre 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.32 | 12.42 | 12,50 | 13.01 | 13.12 | 13.23
CHU 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.36 | 12.46 | 12.54 | 13.05 | 13.16 | 13.27
CITIS 11.11 | 11.26 | 11.41 | 11.56 | 12.11 | 12.26 | 12.39 | 12.49 | 12.57 | 13.08 | 13.19 | 13.30
Campus 2 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.42 | 12.52 | 13.00 | 13.11 | 13.22 | 13.33
Presqu'ile 19.02 | 19.10 | 19.20 | 19.32 | 19.45 | 20.04 | 20.15 | 20.37 | 21.09 | 21.27 | 22.01 | 22.40 | 23.08 | 23.47 | 0.26
Gare - Rives de l'Orne 19.04 | 19.12 | 19.22 | 19.34 | 19.47 | 20.06 | 20.17 | 20.39 | 21.11 | 21.29 | 22.03 | 22.42 | 23.10 | 23.49 | 0.28
Quai de Juillet 19.06 | 19.14 | 19.24 | 19.36 | 19.49 | 20.08 | 20.19 | 20.41 | 21.13 | 21.31 | 22.05 | 22.44 | 23.12 | 23.51 | 0.30
Saint-Pierre 19.09 | 19.17 | 19.27 | 19.39 | 19.52 | 20.11 | 20.22 | 20.44 | 21.16 | 21.34 | 22.08 | 22.47 | 23.15 | 23.54 | 0.33
Chateau Quatrans 19.11 | 19.19 | 19.29 | 19.41 | 19.54 | 20.13 | 20.24 | 20.46 | 21.18 | 21.36 | 22.10 | 22.49 | 23.17 | 23.56 | 0.35
Université 19.14 | 19.22 | 19.32 | 19.44 | 19.57 | 20.16 | 20.27 | 20.49 | 21.21 | 21.39 | 22.13 | 22.52 | 23.20 | 23.59 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 19.19 | 19.27 | 19.37 | 19.49 | 20.02 | 20.21 | 20.32 | 20.54 | 21.26 | 21.44 | 22.18 | 22.57 | 23.25 | 0.04 | 0.43
CHU 19.23 | 19.31 | 19.41 | 19.53 | 20.06 | 20.25 | 20.36 | 20.58 | 21.30 | 21.48 | 22.22 | 23.01 | 23.29 | 0.08 0.47
CITIS 19.26 | 19.34 | 19.44 | 19.56 | 20.09 | 20.28 | 20.39 | 21.01 | 21.33 | 21.51 | 22.25 | 23.04 | 23.32 | 0.11 | 0.50
Campus 2 19.29 | 19.37 | 19.47 | 19.59 | 20.12 | 20.31 | 20.42 | 21.04 | 21.36 | 21.54 | 22.28 | 23.07 | 23.35 | 0.14 | 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



Ligne accessible
CAE N CAE N @ Tous les arréts de cette ligne
) sont accessibles aux personnes
Campus 2 Presqu’ile & mobilité réduite,
Horaires valables du lundi 25 ao(it 2025 au dimanche 12 juillet 2026*

e
o
o8

) P N
o @ 7
SR [ 7]

@
e @
gi\“‘,?‘ \;sz ; R \‘\@(z Q\)a\

o S e B (&
O e B S e RS AN
o @05 o e @

HEROUVILLE
Saint-Clair

i
o

e
e

&
e o>
@ o W
0

CAE
Chateau - Quatrans
CAEN
Campus 2

BEE-@-¢y

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Presqu’ile

Campus 2 823 | 855 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 1551 | 16.23 | 16.55
CITIS 8.26 | 8.58 | 9.30 | 10.02 | 10.34 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.42 | 13.14 | 13.46 | 14.18 | 14.50 | 15.22 | 15.54 | 16.26 | 16.58
CHU 829 | 9.01 | 9.33 | 10.05 | 10.37 | 11.09 | 11.41 | 12.13 | 12.45 | 13.17 | 13.49 | 14.21 | 14.53 | 15.25 | 15.57 | 16.29 | 17.01
Calvaire Saint-Pierre 833 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33 | 17.05
Université 837 | 9.09 | 9.41 | 10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05 | 16.37 | 17.09
Chéateau Quatrans 8.40 | 9.12 | 9.44 | 10.16 | 10.48 | 11.20 | 11.52 | 12.24 | 12.56 | 13.28 | 14.00 | 14.32 | 15.04 | 15.36 | 16.08 | 16.40 | 17.12
Saint-Pierre 841 | 9.13 | 945 | 10.17 | 10.49 | 11.21 | 11.53 | 12.25 | 12.57 | 13.29 | 14.01 | 14.33 | 15.05 | 1537 | 16.09 | 16.41 | 17.13
Quai de Juillet 845 | 9.17 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13 | 16.45 | 17.17
Gare - Rives de I'Orne 8.47 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47 | 17.19
Presqu'ile 8.49 | 9.21 | 9.53 | 10.25| 10.57 | 11.29 | 12.01 | 12.33 | 13.05 | 13.37 | 14.09 | 14.41 | 15.13 | 1545 | 16.17 | 16.49 | 17.21
Campus 2 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.51 | 0.24
CITIS 17.30 | 18.02 | 18.34 | 19.06 | 19.38 | 20.10 | 20.42 | 21.14 | 21.46 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.54 | 0.28
CHU 17.33 | 18.05 | 18.37 | 19.09 | 19.41 | 20.13 | 20.45 | 21.17 | 21.49 | 22.21 | 22.53 | 23.25 | 23.57 | 0.31
Calvaire Saint-Pierre 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.57 | 23.29 | 0.01 | 0.35
Université 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.29 | 23.01 | 23.33 | 0.05 | 0.39
Chateau Quatrans 17.44 | 18.16 | 18.48 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.28 | 22.00 | 22.32 | 23.04 | 23.36 | 0.08 | 0.42
Saint-Pierre 17.45 | 18.17 | 18.49 | 19.21 | 19.53 | 20.25 | 20.57 | 21.29 | 22.01 | 22.33 | 23.05 | 23.37 | 0.09 | 0.43
Quai de Juillet 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.09 | 23.41 | 0.13 | 0.47
Gare - Rives de ['Orne 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.11 | 23.43 | 0.15 | 0.49
Presqu'ile 17.53 | 18.25 | 18.57 | 19.29 | 20.01 | 20.33 | 21.05 | 21.37 | 22.09 | 22.41 | 23.13 | 23.45 | 0.17 | 0.51

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Campus 2

Presqu'ile - - 8.55 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.04 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23
Gare - Rives de 'Orne = = 8.57 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.06 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25
Quai de Juillet 747 | 827 | 859 | 9.31 | 10.03 | 10.35 | 11.08 | 11.39 | 12.11 | 12.43 | 13.15 | 13.47 | 14.19 | 14.51 | 15.23 | 15.55 | 16.27
Saint-Pierre 7.50 | 830 | 9.02 | 9.34 | 10.06 | 10.38 | 11.11 | 11.42 | 12.14 | 12.46 | 13.18 | 13.50 | 14.22 | 14.54 | 15.26 | 15.58 | 16.30
Chéateau Quatrans 752 | 832 | 9.04 | 9.36 | 10.08 | 10.40 | 11.13 | 11.44 | 12.16 | 12.48 | 13.20 | 13.52 | 14.24 | 14.56 | 15.28 | 16.00 | 16.32
Université 7.55 | 835 | 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.16 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 1531 | 16.03 | 16.35
Calvaire Saint-Pierre 8.00 | 8.40 | 9.12 | 9.44 | 10.16 | 10.48 | 11.21 | 11.52 | 12.24 | 12.56 | 13.28 | 14.00 | 14.32 | 15.04 | 15.36 | 16.08 | 16.40
CHU 8.04 | 844 | 9.16 | 9.48 | 10.20 | 10.52 | 11.25 | 11.56 | 12.28 | 13.00 | 13.32 | 14.04 | 14.36 | 15.08 | 15.40 | 16.12 | 16.44
CITIS 8.07 | 847 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.28 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47
Campus 2 8.10 | 850 | 9.22 | 9.54 | 10.26 | 10.58 | 11.31 | 12.02 | 12.34 | 13.06 | 13.38 | 14.10 | 14.42 | 15.14 | 15.46 | 16.18 | 16.50
Presqu'ile 16.55 | 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.19 | 23.54 | 0.26
Gare - Rives de ['Orne 16.57 | 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.49 | 23.21 | 23.56 | 0.28
Quai de Juillet 16.59 | 17.31 | 18.03 | 18.35 | 19.07 | 19.39 | 20.11 | 20.43 | 21.15 | 21.47 | 22.19 | 22.51 | 23.23 | 23.58 | 0.30
Saint-Pierre 17.02 | 17.34 | 18.06 | 18.38 | 19.10 | 19.42 | 20.14 | 20.46 | 21.18 | 21.50 | 22.22 | 22.54 | 23.26 | 0.01 | 0.33
Chateau Quatrans 17.04 | 17.36 | 18.08 | 18.40 | 19.12 | 19.44 | 20.16 | 20.48 | 21.20 | 21.52 | 22.24 | 22.56 | 23.28 | 0.03 | 0.35
Université 17.07 | 17.39 | 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.27 | 22.59 | 23.31 | 0.06 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 17.12 | 17.44 | 18.16 | 18.48 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.28 | 22.00 | 22.32 | 23.04 | 23.36 | 0.11 | 0.43
CHU 17.16 | 17.48 | 18.20 | 18.52 | 19.24 | 19.56 | 20.28 | 21.00 | 21.32 | 22.04 | 22.36 | 23.08 | 23.40 | 0.15 | 0.47
CITIS 17.19 | 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.11 | 23.43 | 0.18 | 0.50
Campus 2 17.22 | 17.54 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.02 | 20.34 | 21.06 | 21.38 | 22.10 | 22.42 | 23.14 | 23.46 | 0.21 | 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



